

# Årsredovisning

# Västerås Swimmingpool & Spa AB

Org.nr 556799-5385

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Conny Erikstedt, Styrelseledamot

2023-06-01

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Västerås Swimmingpool & Spa AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Västerås Swimmingpool & Spa AB bedriver försäljning av pooler och spabad med tillbehör. Bolaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 försämrades försäljningen framförallt kvartal 3 och 4 pga. inflation, höjda räntor och höga elpriser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	15 473	25 218	20 764	12 857
Resultat efter finansiella poster	809	2 713	3 006	203
Balansomslutning	4 786	8 385	7 103	3 146
Soliditet (%)	43	47	53	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 38 % jämfört med föregående.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	61 796	2 368 434	<b>2 530 230</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 368 434	-2 368 434	<b>0</b>
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Årets resultat			248 562	<b>248 562</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>430 230</b>	<b>248 562</b>	<b>778 792</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 230
årets vinst	248 562
	<b>678 792</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	180 000
i ny räkning överföres	498 792
	<b>678 792</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		15 472 794	25 218 267
Övriga rörelseintäkter		31 133	5 872
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 503 927</b>	<b>25 224 139</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-13 125 068	-20 979 005
Övriga externa kostnader		-1 504 968	-1 465 183
Personalkostnader		0	-3 615
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 685	-56 312
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 678 721</b>	<b>-22 504 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>825 206</b>	<b>2 720 024</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 212	-7 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 182</b>	<b>-7 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>809 024</b>	<b>2 712 671</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-674 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		194 995	282 452
Förändring av överavskrivningar		-4 125	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-483 130</b>	<b>282 452</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 894</b>	<b>2 995 123</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 332	-626 689
<b>Årets resultat</b>		<b>248 562</b>	<b>2 368 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	153 160	201 846
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 160</b>	<b>201 846</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>153 160</b>	<b>201 846</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 057 940	991 419
<b>Summa varulager</b>		<b>1 057 940</b>	<b>991 419</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 476	558 008
Fordringar hos koncernföretag		2 143 950	1 471 678
Övriga fordringar		219 511	64 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 979	222 029
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 047 916</b>	<b>2 316 169</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 935	4 875 575
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>526 935</b>	<b>4 875 575</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 632 791</b>	<b>8 183 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 785 951</b>	<b>8 385 009</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		430 230	61 796
Årets resultat		248 562	2 368 434
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>678 792</b>	<b>2 430 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>778 792</b>	<b>2 530 230</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		1 530 239	1 725 234
Ackumulerade överavskrivningar		82 634	78 509
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 612 873</b>	<b>1 803 743</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		360 305	1 730 896
Skulder till koncernföretag		1 952 043	1 214 293
Skatteskulder		0	682 779
Övriga skulder		8 872	69 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 066	353 510
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 394 286</b>	<b>4 051 036</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 785 951</b>	<b>8 385 009</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 050	363 050
Inköp	0	21 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>384 050</b>	<b>384 050</b>
Ingående avskrivningar	-182 205	-125 893
Årets avskrivningar	-48 685	-56 312
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-230 890</b>	<b>-182 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 160</b>	<b>201 845</b>

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2016	0	314 995
Periodiseringsfond 2017	250 446	250 446
Periodiseringsfond 2018	339 793	339 793
Periodiseringsfond 2019	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2020	770 000	770 000
Periodiseringsfond 2022	120 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	82 634	78 509
	<b>1 612 873</b>	<b>1 803 743</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Västerås

*Conny Erikstedt*  
Conny Erikstedt  
Ordförande  
2023-05-30

*Fredrik Åsberg*  
Fredrik Åsberg  
2023-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

*Ola Huldin*  
Ola Huldin  
Auktoriserad revisor
